2023年 3月 20日

各 位

「ニュービジネス創出セミナー」を開催！

 株式会社伊予銀行（頭取 三好 賢治）は JETRO愛媛および北浜グローバル経営株式会社と共同で「ニ

ュービジネス創出セミナー」を開催しますので、下記のとおりお知らせいたします。

本セミナーでは、新たなビジネスや海外への販路開拓を検討されている事業者さまを対象に、公的

支援制度や各種補助金の概要について、分かりやすくご説明いたします。

当行は、本セミナーのような情報提供を通じて、お客さまの新たな事業展開をサポートしてまいり

ます。

記

○ニュービジネス創出セミナー

項 目 内  容

日 時 2023年 4月 20日（木）13：30～15：30（受付開始 13：00～）

場 所 オンライン（Zoom）※ウェビナー形式での開催

講演内容

第１部 中小企業が利用できる公的支援制度の概要

【講師】四国経済産業局

第２部 新規輸出 1万社支援プログラムを活用した海外ビジネスの始め方

【講師】JETRO愛媛

第３部 ものづくり・商業・サービス補助金

【講師】北浜グローバル経営株式会社

第４部 事業再構築補助金

【講師】北浜グローバル経営株式会社

主 催 当行

共 催 JETRO愛媛、北浜グローバル経営株式会社、

後 援 四国経済産業局、いよぎん地域経済研究センター（IRC）

参 加 費 無料

対   象
・新たなビジネスを検討している事業者さま

・海外への販路開拓を検討している事業者さま
定   員 50名程度（先着順）

申込締切 2023年 4月 17日（月)

※詳細につきましては、別添チラシをご参照ください。

以 上

【本件に関するお問い合わせ】伊予銀行 国際部（担当：矢野・武田）TEL（089）933-2945

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

2023年4月20日（木）
13：30～15：30（受付開始：13：00）
第１部 中小企業が利用できる公的支援制度の

概要

ニュービジネス創出セミナー
新たなビジネスを検討されている事業者さま
海外への販路開拓をお考えの事業者さま必見！

〜公的支援制度を活用したビジネスの始めかたをわかりやすく解説します〜

参加費
無料

当講演会は、お客さまの海外取引および資産運用などの参考となる情報提供を目的とするもので、金融商品取
引契約等の締結および締結の勧誘を目的とするものではありません。
伊予銀行 国際部 （担当：矢野、武田） TEL：089-933-2945

主催：伊予銀行 共催：JETRO愛媛、北浜グローバル経営株式会社
後援：四国経済産業局、いよぎん地域経済研究センター

参加方法

申込方法

定 員

申込締切

オンライン（Zoom）

①右の二次元コードからお申し込み
②弊行ホームページのセミナー申込ページよりお申し込み
③弊行国際部までＦＡＸ【089-946-9101】にてご送付
④裏面の申込書を最寄りの当行窓口までご提出

50名程度（※先着順）

2023年4月17日(月)

HP申込は
コチラから

第３部 ものづくり・商業・サービス補助金

第４部 事業再構築補助金第２部 新規輸出１万者プログラムを活用した
海外ビジネスの始め方

2023年度の支援制度の概要

講師：四国経済産業局

・申請にあたっての留意事項・要点

・過去制度での活用事例

講師：北浜グローバル経営株式会社

・申請にあたっての留意事項・要点

・事業再構築補助金の活用事例

講師：北浜グローバル経営株式会社

・本プログラムの目的と内容

・具体的な支援事例

講師：日本貿易振興機構

2023.4.20（木）
『ニュービジネス創出セミナー』

申込書

FAX 089-946-9101
伊予銀行 国際部

(担当：矢野・武田 TEL:089-933-2945)

FAX

お取引店 伊予銀行 支店

【必須】
貴社名

（団体名）

【必須】
ご連絡先

〒

(電話番号： ー ー )

【必須】
ご出席者名

役職名 【必須】ご芳名

【必須】
メール
アドレス

海外企業との
取引状況

□ 既に取引を行っている （国名： ）
□ 現在商談中である （時期： ）
□ 今後のために情報収集している（ ）
□ その他（ ）

●プライバシー保護の観点から、本セミナーはZoomの「ウェビナー方式」にて行います。ご参加いただくにはお名前とメールアドレスの
事前登録が必要です。登録方法については、お申し込み後にお送りするメールにて別途お知らせいたします。

●お知らせいただいたお客さまの個人情報は、本講演会の出欠確認、及び次回の講演会のご案内のみに使用し、その他の目的で
の使用および第三者への提供はいたしません。

●また、記入いただいたメールアドレスは、イベント案内等のメール配信の目的においてのみに使用し、第三者への開示・提供はいた
しません。

	22-700
	2023.03.20_ニュービジネス創出セミナー開催_チラシ